A

S {6
fey i)
ik
Tl 511{5 Ve

GRS
Bk

degli STUDI _
di CATANIA | Settore docenti

UNIVERSITA | AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE

UNIVERSITA' DEGL! STUDI

REP. DECRETI
CATANIA v

T W Gl

AREA GESTIONE AMM.VA PERSONALE

[L RETTORE

[

PROT.
Visto il D.P.R. n. 382/1980 ed in particolare gli artt. 36 ¢ 38; 4%Z{ 16 GER 904
Vista la legge 30.12.2010, n. 240, in particolare 1’art. 6, comma 14; 1O OEN, 207

Visto il D.P.R. n. 232 del 15.12.2011;

Visto lo Statuto dell’Universita di Catania, emanato con D.R. 23.3.2015, n.881, pubblicato
sulla Gazzetta Ulfficiale del 4.4.2015, serie generale n.70 ¢ modificato con D.R. n. 2217 del
6.7.2015, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica [taliana n. 169 del 23.7.2015
e, ulteriormente, modificato con D.R. 2976 del 25.7.2018, pubblicato nella Gazzetta
Utficiale della Repubblica [taliana n. 187 del 13.8.2018;

Vista la Legoe n. 208 del 28.12.2015;

Vista la nota MIUR prot. n. 6565 del 29.5.2017;

Visto il “*Regolamento per [attribuzione degli scatti triennali dei professori e dei ricercatori
a tempo indeterminato”, emanato con D.R. n. 2004 del 6.6.2017;

Visto il D.R. n. 3182 del 6.8.2018 con il quale ¢ stata indclta, fra le altre, la procedura di
valutazione per [attribuzione dello scatto stipendiale relativa al secondo quadrimestre
dell’anno 2018 per i professori di 1"fascia dell’Universita di Catania;

Visto il D.R. n. 2098 del 6.6.2018 con il quale ¢ stata nominata, fra le altre, la commissionc
di valutazione, prevista dall’art. 3 del sopracitato “Regolamento™, dei professori di | *fascia;
Visto il verbale del 10.12.2018 redatto dall’apposita Commissione relativamente alla
valutazione dei professori di ["fascia;

DECRETA

Art.1 — Sono approvati gli atti relativi alla valutazione per [attribuzione dello scatto
stipendiale dei professori di 1"fascia, ai sensi dell’art. 6, comma 14, della legge 240/2010.

Art.2 — At sensi e per gli effetti degli art. 2 e 5 del D.P.R. 232/201 1 nelle premesse citato, ai
docenti sottoelencati che hanno maturato il diritto allo scatto triennale per il secondo
quadrimestre 2018 e che hanno conseguito valutazione positiva, ¢ attribuito il seguente
inquadramento economico con effetto giuridico a decorrere dalla data di maturazione del
triennio che viene riportata a fianco di ciascun nominativo.

Gli effetti economici decorrono dal primo giorno del mese di maturazione dello scatto.

[ MATRICOLA DOCENTE DECORRENZA INQUADRAMENTO
GIURIDICA

—4240 '—_ Ei}\lANO Siebing 21.08.2018 E)?:,lfﬁu_riE)gd_i[}il,r,i:;(?P.R- 232711 art. 2 - t. pieno
343 DI GRADO Antonio ].07.201_3_ F’L(;II“_:S(ST()iccl(_)gd,“:i::](:u:).P-R. 232/11 art. 2 -7 t. picno
3440 | FAILLA Salvatore 25.08.2018 f’zf)‘;f“'(i‘ffccI(_);d_"}*m““)-1’-R- 2321l art. 2 -t picwnf
5283 | FERLITO Sergio 28.05.2018 Professore Ordinario DR 233/ ar. 2 -t pi““i‘_
4496 LONGO Francesca 27.08.2018 e on P BRI BB Rl

_:(_)23 MILAZZO Francesco 1.05.2018 Feaiessse Ciipario LGRS0 a2 - & F"'"‘“L
3705 TRUPPI Carlo 1.05.2018 E)L?,Eium‘;?gj,iITZ.E::J,J.P‘R. 232/11 arl. 2 - L. pieno
5042 VILLANI Alfonso 1072018 T’L‘;'f_“i_‘“»‘"f:iﬂ'ﬂi.”]‘iiﬁ;,'j""R' 232”7]_ et pmw_




Art.3 — Il presente decreto & pubblicato all’albo on-line dell’Ateneo e sul sito web
all’indirizze: https:ﬁ/www;unict. it/bandi/personale-docente-e-ricercatori/scatti-triennalt.

Art.4 — Al sensi dell’art. 6 del “Regolamento™ nelle premesse citato, fermo restando

I’impuenazione in sede giurisdizionale, avverso il presente provvedimento, gli interessati
p o o [ e}

possono presentare reclamo al rettore entro 10 giorni dalla data di pubblicazione.

IL REFTORE
(F:Basile)

[T, PRy 1o o
JL.LKOJ,..'AIICRE

Yol Giancarty Magnano Sén Lig
——f:; —
F

Mc



	Page 1
	Page 2

